

# SÖYLEŞİ

Amel



## Görkemli Konser Fuvayyesi

14 Nisan akşamki konser fuvayyesi görülecek şeydi doğrusu. Tüm salonu dolduranların yarısından çoğu yabancıydı dersem, yanlış olmaz. Bayanların şıklığı, dekolte giysilerle mi ni etekler gözalacı idi. Mevsimin en görkemli «muh'şem» konser fuvayyelerinden biriydi kısacası.

Neden böyleydi?

Çünkü solist ünlü Fransız piyanisti Monique Haas iki konçerto birden çalıyordu, Prof. Lessing yönetimindeki Cumhurbaşkanlığı

(Sonu Sa. 5 Sü. 7 de)

### SALONLA YARATICISI

Üç yıl içinde gösterdiği aşırı çaba ile başkentimize un uygar ülkelerinkine eşit bir konser salonu kazandırmış olan, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Müdürlüğü Mükerrer Berk'le Orkestra ve yetkililer, her konserde, hakçasına takdir ve sevgiyle anılmaktadırlar.

Fuvayyenin tavanlarında yapılan yeni ağaç dekorasyonla bir başka etki kazanan bu yapının açılmasıyla, müzikseverlerin birden bire artan sayısı ve gündüne çoğalan yapıcılarının ne denli başarılı olduklarına en canlı tanığıdır. Bu yeni dekorasyon, bir bakıma, ya da kimi kimse için tavanı alçaltmış gibi görünmektense de, ben ce, çok daha modern ve sevimli bir görüntü sağlamıştır.

Konsere gelenlerin, yerli ve yabancı bir çoğu, müdür Mükerrer Berk'in her zamanki coşkunu neşesinin gevşemiş olduğunu görünce kuşkuyla nedenini aramağa kalkıştılar. Öğrenince de, geçmiş olsunu yağdırdılar. Çünkü, sevimli ve güler yüzlü flütçümüz, geçirdiği bir ameliyatla iki ay kadar yataktan kalmıştı. Benden de kocaman bir sağlık dileği...

### DİNLEYİCİLER

#### ARASINDA

Aslında tüm tiyatro, konser, bale ve opera fuvayyeleri, bir çeşit söyleyişi lo-

kalleri sayılsa yeridir. Bayanlar en sık giyimleriyle doldururlar bu salonları, En sıcak gülmüşüşleriyle konuşurlar. Derleşirler. Dilediklerini gerçekleştirirler. Erkekler de onlardan geri kalmazlar.

Bu gece ilkin, Güher ve Mükerrer Keymen çiftiyle karşılaştım. Yakında Başkentimize gelip, yardımseverler Derneği yararına temsil verecek olan ünlü İngiliz bale grubunun, hayli pahalı biletlerini satmaktan pek yorulmuş çalışkan Güher Keymen.

Jale Tulga doyulmaz bir İstanbul baharı gezisinden orgeneral Refik Tulga da, Amerika'da yapılan Nato Nükleer Plânlama Toplantısından döner dönmez konsere koşmuşlar. Çünkü gerçek müzikseverlerdir her ikisi de..

Böylesi sanat tutkunu bir çift te, genç ve değerli politikacılarımızdan Bülent Ecevit'le eşi'dir. Aylarca süren Anadolu gezisinden «Ortanın Solu» başarısıyla dönen Bülent Ecevit'i hakçasına kutlayanlar pek çoktu. İyi birer sanat tutkunu olan İbrahim Öktem'le eşi de, onlarla birlikte haklı neşe içindeydiler. Hayli has talık geçiren ve öksüren Bülent Ecevit, yakında bir de Avrupa gezisine çıkacak. Başarılarının hiç eksilmesini dileriz.

Sevimli Turizm Bakanlığı Müsteşarı Emin Hekimgil'le, siyah giysileri içinde bir zerafet örneği olan eşi Güngör Hekimgil, gençliği ve güzelliğiyle üniversiteyi yeni bitirip çalışmaya başlayan Yüksel Satır ve yabancı dil uzmanı ablası Özcan Satır, güzel balerinimiz Suna ile nişanlısı ünlü ve yakışıklı baritonumuz Mete Uğur mini etek siyah giysisi ne pek yaraşan beyaz kağı ile güzel aktris Meral Ünner gözalan varlıkları.

Devlet operamızın güzel sopranolarından Atıfet Usmanbaş bir ay kadar önce ölen annesinin tüzüntüsü içindeydi, değerli bağdarlarımızdan eşi İlhan Usmanbaşla birlikte. Atıfet, karma renkli kostümü ve kolyesiyle pek te şık ve zarıftı her zamanki gibi. Anesinin öldüğü akşam sahneye çıkıp Şen Dul operetini oynayan Atıfet'in gözyaşlarıyla kahkahasını birbirine karıştırması Artist kaderinin zorlu bir cilvesidir. Baş sağlığı dileriz.